CORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 064/2012–COGEPS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL

EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL

CÂNDIDO RONDON, DO ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o disposto no

Edital 057/2012-COGEPS, 26 de junho de 2012 e os Editais:

- Edital 001/2012, de 25 de Abril de 2012;

- Edital 002/2012, de 11 de junho de 2012,

- Edital 034/2012-COGEPS, de 30 de maio de 2012,

- Edital 038/2012-COGEPS, de 05 de junho de 2012,

- Edital 041/2012-COGEPS, de 12 de junho de 2012,

- Edital 047/2012-COGEPS, de 18 de junho de 2012,

- Edital 048/2012-COGEPS, de 18 de junho de 2012,

- Edital 051/2012-COGEPS, de 21 de junho de 2012,

- Edital 057/2012-COGEPS, de 26 de junho de 2012,

- Edital 060/2012-COGEPS, de 27 de junho de 2012,

- Edital 061/2012-COGEPS, de 27 de junho de 2012,

- Edital 062/2012-COGEPS, de 27 de junho de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova de Títulos do Concurso Público para

Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara

Municipal de Marechal Cândido Rondon, do Estado do Paraná, conforme

Anexo único deste Edital.

Art. 2º - Conforme dispõe o Edital 057/2012-COGEPS, de 26 de junho

de 2012 foi concedido novos prazos para entrega de documentação e

interposição de recursos.

Art. 3º - Os recursos poderão ser interpostos até às 17h do dia 01 de

julho de 2012, no site www.unioeste.br/concursos/externos.

Art. 4º O Edital definitivo de resultado da Prova de Títulos será

publicado no dia 02 de julho de 2012.

Publique-se.

Cascavel, 28 de junho de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria n° 0987/2012-GRE

http://www.unioeste.br/concursos/externos

Anexo único do Edital 064/2012-COGEPS

Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon Página 1 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Analista de Informática

Nota

309 ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA 35,00

12 DIOGO HENRIQUE HEIDEMANN 17,50

333 EDAIR JOSÉ BOM 37,50

392 EVANDRO KELLER 5,00

501 HARRY GUSTAVO SCHMIDT 35,00

384 MAICON RAFAEL ROMAIS 10,00

184 MICHEL ROSIN MARTINS 37,50

Total de Candidatos: 7

Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon Página 2 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Contador

Nota

320 EDON GEVAROVSKY 50,00

304 GABRIELE KOTTWITZ 13,50

361 GLADIS TERRE DE SOUZA 0,00

530 JULIANO RAFAEL SIMON 15,00

500 LUIZ CARLOS GUIMARÃES 16,00

544 MAIARA HERPICH 30,00

321 MAICO ALEXANDRE HECK 5,00

408 MARCELINE ADRIANE KLIEMANN 40,00

102 MIRIAM VIERO 20,00

327 NAIR PINZ STUMPF 22,50

301 RENATO WEIRICH 35,00

145 RUBENS DIAS DE SOUZA 17,50

167 SIMONE CRISTIANE KLAUCK BURGES 12,50

Total de Candidatos: 13

Concurso Público da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon Página 3 de 3

Prova de Títulos

Inscrição Nome
Jornalista

Nota

461 ANA PAULA WILMSEN 43,00

299 CAMILA SEBASTIANI SYPERRECK 10,00

521 CATIA TAMARIS FOSCH 10,00

557 CRISTIANO MARLON VITECK 60,00

335 DANIEL FELIPE WERLE 10,00

300 FRANCIELE MARIA MARTINY 52,50

247 JONI LEOCIR LANG 15,00

598 LUCIANI HELLMANN 0,00

439 LUCIANY DOS SANTOS FRANCO 50,00

429 RICARDO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 45,00

450 ROBSON RICARDO FUSO MORANTE 15,00

48 SANDRO LUIZ DE MESQUITA 5,00

528 VANDERLEIA GRACIELE KOCHEPKA 7,50

237 WÂNIA CRISTIANE BELONI 7,00

Total de Candidatos: 14